
UCHWAŁA NR XIV/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Mielna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.),  art. 8 ust. 2 i art. 37 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.1638)  Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Mielna Pana Adama Czycza  jako sumę obliczoną 
według następujących składników:  

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10250 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt); 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3150 zł (słownie złotych: trzy tysiące sto pięćdziesiąt); 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. w kwocie  
4020 zł (słownie złotych: cztery tysiące dwadzieścia); 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 16% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, który od dnia 
01 września każdego roku wzrasta o 1% za każdy dalszy rok pracy, aż do osiągnięcia 20% miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1 640 zł (słownie złotych: jeden tysiąc sześćset czterdzieści). 

2. Ponadto Burmistrzowi Mielna zgodnie z odpowiednimi przepisami przysługują: nagrody jubileuszowe, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne i odprawy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/4/2024 Rady Miejskiej Mielna z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Burmistrza Mielna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA519E97-7C30-4145-841F-BCDE8D98BA0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/146/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


